

Директор



К. И. Данияров

Инвентаризационная опись  
**Казанской ООШ**

Председатель комиссии:

Секретарь комиссии:

Члены комиссии:

Данияров К.И.

Мадреймова Р.Д.

Базай В.М.

Головчук С.И.

Полегонько П.С.

На январь 2023 год.

Томондөгдөй аныгталды:

| №                         | Материалдыг худалдаж авч<br>агч     | Төхсөрүү мөнгөнд аныгталжаны |        |          |            |             | Год пост |
|---------------------------|-------------------------------------|------------------------------|--------|----------|------------|-------------|----------|
|                           |                                     | (түгээлдэй номер)            | Бирлэг | Багасы   | Самы       | Соньсы      |          |
|                           | Наименование                        | Инвентарный номер            |        | Цена     | Количество | Итого       |          |
| Задание и сооруж Счет 010 |                                     |                              |        |          |            |             |          |
| 1                         | Здания школы                        | 232001000001                 | 1      | 49811715 | 1          | 49811715    | 2017     |
|                           | Барлығы                             |                              |        |          | 1          | 49811715    |          |
| Счет 011                  |                                     |                              |        |          |            |             |          |
| 1                         | Ограждение школы                    | 233000000001                 | 1      | 2738400  | 1          | 2738400,00  | 2016     |
|                           | Барлығы                             |                              |        |          | 1          | 2738400,00  |          |
| Счет 013                  |                                     |                              |        |          |            |             |          |
| 1                         | Компьютер 2+1                       | 236006000001-3               | 1      | 68360,33 | 3          | 205081,00   | 2000     |
| 2                         | Компьютер                           | 236 006 000 004              | 1      | 130000   | 1          | 130000,00   | 2004     |
| 3                         | Принтер струйный                    | 236 006 000 005              | 1      | 13041    | 1          | 13041,00    | 2000     |
| 4                         | Принтер                             | 236 006 000 006              | 1      | 25000    | 1          | 25000,00    | 2005     |
| 5                         | Холодильник                         | 236 006 000 008              | 1      | 50000    | 1          | 50000,00    | 2009     |
| 6                         | Электрическая плита                 | 236 006 000 009              | 1      | 40000    | 1          | 40000,00    | 2009     |
| 7                         | Принтер 3 в 1 Canon Pixma MP 280    | 2 360 060 000 010            | 1      | 18000    | 1          | 18000,00    | 2011     |
| 8                         | Микроволн CD-диск<br>циркуляционный | 2 360 060 000 011            | 1      | 11100    | 1          | 11100,00    | 2000     |
| 9                         | Микроволн CD-диск с драйверами      | 2 360 060 000 012            | 1      | 1776     | 1          | 1776,00     | 2000     |
| 10                        | Микрофон учительский                | 2 360 060 000 013            | 1      | 880      | 1          | 880,00      | 2005     |
| 11                        | Фильтр питания                      | 2360060000014-15             | 1      | 2091     | 2          | 4182,00     | 2000     |
| 12                        | Модем                               | 2 360 060 000 016            | 1      | 16070    | 1          | 16070,00    | 2005     |
| 13                        | Картридж                            | 2 360 060 000 017            | 1      | 11200    | 1          | 11200,00    | 2000     |
| 14                        | Компьютер                           | 2360060000018-19             | 1      | 62000    | 2          | 124000,00   | 2006     |
| 15                        | Картридж                            | 2 360 060 000 020            | 1      | 3333     | 1          | 3333,00     | 2013     |
| 16                        | Компьютер                           | 2360060000021-26             | 1      | 57500    | 6          | 345000,00   | 2013     |
| 17                        | Проектор в комплекте                | 2360060000027-28             | 1      | 442800   | 2          | 885600,00   | 2016     |
| 18                        | Компьютер                           | 2360060000030-33             | 1      | 129999   | 4          | 519996,00   | 2017     |
| 19                        | Интерактивный проектор              | 2 360 060 000 034            | 1      | 403200   | 1          | 403200,00   | 2018     |
| 20                        | Компьютер в комплекте               | 2360060000035-45             | 1      | 249980   | 11         | 2749780,00  | 2018     |
| 21                        | Счетчик газовый                     | 2360060000046                | 1      | 584880   | 1          | 584880,00   | 2018     |
| 22                        | Корректор объема газа               | 2360060000047                | 1      | 620000   | 1          | 620000,00   | 2018     |
| 23                        | Выполочка спортивная MP512          | 2360060000048                | 1      | 41000    | 1          | 41000,00    | 2020     |
| 24                        | Генератор бензиновый INTER          | 2360060000049                | 1      | 414400   | 1          | 414400,00   | 2020     |
| 25                        | Термометр бесконтактный             | 2360060000051                | 1      | 27200    | 1          | 27200,00    | 2020     |
| 26                        | Лампа бактерицидная                 | 2360060000052-53             | 1      | 45000    | 2          | 90000,00    | 2020     |
| 27                        | Ноутбук                             | 2360060000054-78             | 1      | 161000   | 25         | 4025000,00  | 2020     |
| 28                        | Насос циркуляционный                | 2360060000079                | 1      | 175000   | 1          | 175000,00   | 2020     |
| 29                        | Видео наблюдение                    | 2360060000080-92             | 1      | 125000   | 13         | 1625000,00  | 2020     |
| 30                        | Пирометр                            | 2360060000093- 94            | 1      | 2799     | 2          | 5598,00     | 2021     |
|                           | Барлығы                             |                              |        |          | 91         | 13165317,00 |          |
| Счет 016                  |                                     |                              |        |          |            |             |          |
| 1                         | Столы                               | 237006010597-599             | 1      | 3841     | 3          | 11523,00    | 2008     |
| 2                         | Конференц. Стол                     | 237006010600-602             | 1      | 9600     | 3          | 28800,00    | 2008     |
| 3                         | Студия изю                          | 237006010603-622             | 1      | 2850     | 20         | 57000,00    | 2008     |
| 4                         | Парта школьная                      | 237006010625-647             | 1      | 9800     | 25         | 245000,00   | 2008     |

|    |                                                |                  |   |         |    |            |      |
|----|------------------------------------------------|------------------|---|---------|----|------------|------|
| 5  | Доска маркерная                                | 237 006 010 648  | 1 | 20000   | 1  | 20000,00   | 2008 |
| 6  | Доска аудиторная                               | 237006010649-657 | 1 | 34200   | 9  | 307800,00  | 2008 |
| 7  | Кресло                                         | 237 006 010 658  | 1 | 14400   | 1  | 14400,00   | 2008 |
| 8  | Стулья ИЭО                                     | 237006010659-667 | 1 | 3000    | 9  | 27000,00   | 2008 |
| 9  | Парта школьная                                 | 237006010668-680 | 1 | 10500   | 13 | 136500,00  | 2008 |
| 10 | Столики                                        | 237006010681-688 | 1 | 4000    | 8  | 32000,00   | 2008 |
| 11 | Полки книжные                                  | 27006010689      | 1 | 2000    | 2  | 4000,00    | 2008 |
| 12 | Шкаф                                           | 237006010690-694 | 1 | 6000    | 5  | 30000,00   | 2008 |
| 13 | Шкаф для одежды                                | 237 006 010 695  | 1 | 35000   | 1  | 35000,00   | 2008 |
| 14 | Стол письменный                                | 237 006 010 696  | 1 | 20000   | 1  | 20000      | 2008 |
| 15 | Шкаф для документов                            | 237 006 010 697  | 1 | 25500   | 1  | 25500,00   | 2008 |
| 16 | Геральдика                                     | 237 006 010 698  | 1 | 75100   | 1  | 75100,00   | 2009 |
| 17 | Стол письменный                                | 237 006 010 699  | 1 | 24500   | 1  | 24500,00   | 2012 |
| 18 | Стул                                           | 237006010700     | 1 | 4000    | 2  | 8000,00    | 2012 |
| 19 | Шкаф аптечный                                  | 237 006 010 701  | 1 | 41000   | 1  | 41000,00   | 2012 |
| 20 | Медицинский стеклянный стол                    | 237 006 010 702  | 1 | 18500   | 1  | 18500,00   | 2012 |
| 21 | Холодильник для вакцин                         | 237 006 010 703  | 1 | 30000   | 1  | 30000,00   | 2012 |
| 22 | Умывальная раковина                            | 237 006 010 704  | 1 | 10000   | 1  | 10000,00   | 2012 |
| 23 | Квари тубусный "Солнышко"                      | 237 006 010 705  | 1 | 24000   | 1  | 24000,00   | 2012 |
| 24 | Большой Бюкс КСК-12                            | 237 006 010 706  | 1 | 9000    | 1  | 9000,00    | 2012 |
| 25 | Маленький Бюкс КСК-3                           | 237 006 010 707  | 1 | 4300    | 1  | 4300,00    | 2012 |
| 26 | Термоконтейнер для транспортировки вакцин      | 237 006 010 708  | 1 | 10800   | 1  | 10800,00   | 2012 |
| 27 | Таблица для определения зрения детей (Синдеев) | 237 006 010 709  | 1 | 1800    | 1  | 1800,00    | 2012 |
| 28 | Дючок почкообразный                            | 237006010710     | 1 | 1000    | 2  | 2000,00    | 2012 |
| 29 | Ведро с педалью крышкой                        | 237 006 010 711  | 1 | 2600    | 1  | 2600,00    | 2012 |
| 30 | Пившеты                                        | 237006010712     | 1 | 650     | 2  | 1300,00    | 2012 |
| 31 | Шпатель металлический                          | 237006010713     | 1 | 400     | 11 | 4400,00    | 2012 |
| 32 | Ростомер                                       | 237 006 010 714  | 1 | 16000   | 1  | 16000,00   | 2012 |
| 33 | Комплект лестничных шин (рука нога)            | 237 006 010 715  | 1 | 8000    | 1  | 8000,00    | 2012 |
| 34 | Ножницы т/к прямые 140мм                       | 237006010716     | 1 | 740     | 2  | 1480,00    | 2012 |
| 35 | Спирометр                                      | 237 006 010 717  | 1 | 19800   | 1  | 19800,00   | 2012 |
| 36 | Настольная лампа                               | 237 006 010 718  | 1 | 5297    | 1  | 5297,00    | 2012 |
| 37 | Кухонка                                        | 237 006 010 719  | 1 | 19900   | 1  | 19900,00   | 2012 |
| 38 | Источник бесперебойного питания                | 237 006 010 720  | 1 | 13943   | 1  | 13943,00   | 2006 |
| 39 | Сетевой концентратор                           | 237 006 010 721  | 1 | 9220    | 1  | 9220,00    | 2006 |
| 40 | Огнетушитель                                   | 237006010722     | 1 | 3914,4  | 10 | 39144,00   | 2016 |
| 41 | Счетчик энергии СА4 7708 Сялост 10-100А        | 237 006 010 723  | 1 | 15000   | 1  | 15000,00   | 2010 |
| 42 | Флаг РК                                        | 237 006 010 724  | 1 | 1899    | 1  | 1899,00    | 2013 |
| 43 | Флаг (Жас ули)                                 | 237 006 010 725  | 1 | 6499    | 1  | 6499,00    | 2010 |
| 44 | Вывеска                                        | 237 006 010 726  | 1 | 6900    | 1  | 6900,00    | 2016 |
| 45 | Флаг РК                                        | 237006010727     | 1 | 2888    | 2  | 5776,00    | 2015 |
| 46 | Парта школьная                                 | 237006010728-787 | 1 | 19500   | 60 | 1170000,00 | 2017 |
| 47 | Доска аудиторная                               | 237006010788-794 | 1 | 13999   | 7  | 111993,00  | 2017 |
| 48 | Шкафы                                          | 237006010795-824 | 1 | 17400   | 30 | 522000,00  | 2017 |
| 49 | Флаг РК (наружный)                             | 237006010825     | 1 | 3200    | 2  | 6400,00    | 2017 |
| 50 | Флагшто                                        | 237 006 010 826  | 1 | 19968   | 1  | 19968,00   | 2017 |
| 51 | Флаг РК (атласный внутренний)                  | 237 006 010 827  | 1 | 8848    | 1  | 8848,00    | 2017 |
| 52 | Герб                                           | 237 006 010 828  | 1 | 12432   | 1  | 12432,00   | 2017 |
| 53 | Герб                                           | 237 006 010 829  | 1 | 23520   | 1  | 23520,00   | 2019 |
| 54 | Флаг РК (наружный)                             | 237 006 010 830  | 1 | 2400    | 5  | 12000,00   | 2019 |
| 55 | Серогризовая газовая заслон                    | 237 006 010 831  | 1 | 250000  | 1  | 250000,00  | 2020 |
| 56 | Пожарный шит                                   | 237 006 010 832  | 1 | 37000   | 2  | 74000,00   | 2020 |
| 57 | Флаг (наружный)                                | 237 006 010 833  | 1 | 2558,08 | 4  | 10232,32   | 2020 |

|    |                                                        |                    |          |           |     |            |      |
|----|--------------------------------------------------------|--------------------|----------|-----------|-----|------------|------|
| 58 | Дозатор настенный                                      | 237 006 010 834    | 1        | 9130      | 4   | 36520,00   | 2020 |
| 59 | Вывеска                                                | 237 006 010 835    | 1        | 10703,7   | 2   | 21407,40   | 2020 |
| 60 | Гос. Символика                                         | 237 006 010 836    | 1        | 182770,4  | 1   | 182770,40  | 2020 |
| 61 | Флаг(наружный)                                         | 237 006 010 837    | 1        | 2558,08   | 10  | 25580,80   | 2020 |
| 62 | Дозатор настенный                                      | 237006010838-841   | 1        | 1750      | 4   | 7000,00    | 2021 |
|    | Барьеры                                                |                    |          |           | 292 | 3925352,92 |      |
|    |                                                        |                    | счёт 019 |           |     |            |      |
| 1  | Трап деревянный длинный                                | 238311000001-2     | 1        | 49412,66  | 2   | 98825,32   | 2017 |
| 2  | Приставная горка                                       | 238311000003-4     | 1        | 79513,15  | 2   | 159026,30  | 2017 |
| 3  | Короткая приставная лестница 150см                     | 238311000005-6     | 1        | 27261,65  | 2   | 54523,30   | 2017 |
| 4  | Треугольная основа для качелей                         | 238311000007-8     | 1        | 31238,22  | 2   | 62476,45   | 2017 |
| 5  | Набор индивидуальных опор(скамеек)                     | 238 311 000 009    | 1        | 119271,55 | 1   | 119271,56  | 2017 |
| 6  | Гимнастическое бревно на укороченной опоре             | 2 383 110 000 010  | 1        | 74969,54  | 1   | 74969,54   | 2017 |
| 7  | Мат гимнастический, внутреннее наполнение из пены      | 2383110000011-26   | 1        | 41177,83  | 16  | 658845,20  | 2017 |
| 8  | Мягкий мат, складывается потилу юнга                   | 2 383 110 000 027  | 1        | 239958,87 | 1   | 239958,87  | 2017 |
| 9  | Мат крате полнотеленовый                               | 2383110000028-39   | 1        | 18741,47  | 12  | 224897,65  | 2017 |
| 10 | Цветной коврик для фитнеса                             | 2383110000040-49   | 1        | 2838,84   | 10  | 28388,41   | 2017 |
| 11 | Тестовый мат для отработки прыжков в длину и высоту    | 2 383 110 000 050  | 1        | 111885,45 | 1   | 111885,45  | 2017 |
| 12 | Ишведская скамья из прочного натурального дерева       | 2383110000051-56   | 1        | 56795,11  | 6   | 340770,65  | 2017 |
| 13 | Комплект для развития психомоторики                    | 2 383 110 000 057  | 1        | 222069,78 | 1   | 222069,79  | 2017 |
| 14 | Треугольник изготовленный из пены                      | 2383110000058-59   | 1        | 13630,83  | 2   | 27261,65   | 2017 |
| 15 | Куб из пены                                            | 2383110000060-61   | 1        | 16469,67  | 2   | 32939,33   | 2017 |
| 16 | Валик из пены                                          | 2383110000062-63   | 1        | 18174,43  | 2   | 36348,87   | 2017 |
| 17 | Цилиндр из пены Диаметр 25см, длина 100см              | 2383110000064-65   | 1        | 21012,28  | 2   | 42026,55   | 2017 |
| 18 | Цилиндр из пены Диаметр 25см, длина 50см               | 2383110000066-67   | 1        | 13630,83  | 2   | 27261,65   | 2017 |
| 19 | Надц цилиндр из пены                                   | 2383110000068-69   | 1        | 11644,37  | 2   | 23288,74   | 2017 |
| 20 | Клиновидный блок из пены                               | 2 383 110 000 070  | 1        | 61905,75  | 1   | 61905,75   | 2017 |
| 21 | Надувной мяч для произвольных движений                 | 2383110000071-76   | 1        | 5110,65   | 6   | 30663,87   | 2017 |
| 22 | Резиновый надувной мяч для прыжков с ручкой            | 2383110000077-82   | 1        | 4967,97   | 6   | 29807,83   | 2017 |
| 23 | Резиновые мячики с морщинистой поверхностью            | 2383110000083-102  | 1        | 1276,75   | 20  | 25534,93   | 2017 |
| 24 | Цифровой секундомер                                    | 23 831 100 000 103 | 1        | 11359,02  | 1   | 11359,02   | 2017 |
| 25 | Списток из хромированного металла                      | 23831100000104-105 | 1        | 1419,42   | 2   | 2838,84    | 2017 |
| 26 | Комплект из 6 барьеров из ПВХ                          | 23831100000106-107 | 1        | 23285,08  | 2   | 46570,16   | 2017 |
| 27 | Комплект из 48 малых конусов                           | 23 831 100 000 108 | 1        | 6248,38   | 1   | 6248,38    | 2017 |
| 28 | Медиценболы 2кг                                        | 23831100000109-116 | 1        | 8662,85   | 8   | 69302,84   | 2017 |
| 29 | Медиценболы 3кг                                        | 23831100000117-124 | 1        | 11073,67  | 8   | 88589,39   | 2017 |
| 30 | Флуоресцентная цветная тренировочная машинка           | 23831100000125-134 | 1        | 1364,55   | 10  | 13645,46   | 2017 |
| 31 | Бадминтонная ракетка                                   | 23831100000135-142 | 1        | 5110,65   | 8   | 40885,16   | 2017 |
| 32 | Нейлоновый валок для бадминтона 12 шт в коробе         | 23831100000143-150 | 1        | 2557,15   | 8   | 20457,21   | 2017 |
| 33 | Пара ворот из лакированной стали с нейлоновыми сетками | 23 831 100 000 151 | 1        | 47707,89  | 1   | 47707,89   | 2017 |
| 34 | Комплект для флорбола 6+6 клюшек и 3 мячей             | 23 831 100 000 152 | 1        | 42597,25  | 1   | 42597,25   | 2017 |

|    |                                                                                                                    |                    |          |            |     |             |      |
|----|--------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------------|----------|------------|-----|-------------|------|
| 35 | Многофункциональный профессиональный комплект для волейбола, мини-волейбола, бадминтона, тенниса, прыжков в высоту | 23 831 100 000 153 | 1        | 241378,29  | 1   | 241378,29   | 2017 |
| 36 | Сетка для профессиональных многофункциональных стоек                                                               | 23 831 100 000 154 | 1        | 10791,99   | 1   | 10791,99    | 2017 |
| 37 | Нейлон каучуковый мяч для минибаскетбола размер 5                                                                  | 23831100000155-164 | 1        | 4119,25    | 10  | 41192,46    | 2017 |
| 38 | Нейлоновый каучуковый мяч для минибаскетбола размер 7                                                              | 23831100000165-174 | 1        | 4400,93    | 10  | 44009,35    | 2017 |
| 39 | Мяч для мини футбола искусственная кожа размер 4                                                                   | 23831100000175-179 | 1        | 3976,57    | 5   | 19882,86    | 2017 |
| 40 | Мяч для футбола искусственная кожа размер 5                                                                        | 23831100000180-189 | 1        | 4119,25    | 10  | 41192,46    | 2017 |
| 41 | Двушестный нейлон-каучуковый мяч для волейбола размер 5                                                            | 23831100000190-199 | 1        | 4119,25    | 10  | 41192,46    | 2017 |
| 42 | Сетка для мячей                                                                                                    | 23831100000200-203 | 1        | 1986,45,69 | 4   | 7945,83     | 2017 |
| 43 | Планка для прыжков в высоту                                                                                        | 23 831 100 000 204 | 1        | 11073,67   | 1   | 11073,67    | 2017 |
| 44 | Складной теннисный стол на колесах                                                                                 | 23 831 100 000 205 | 1        | 79513,15   | 1   | 79513,15    | 2017 |
| 45 | Ракетка для тенниса                                                                                                | 23831100000206-209 | 1        | 1020,67    | 4   | 4082,66     | 2017 |
| 46 | Коробки с 6 теннисными мячами (белые и желтые)                                                                     | 23831100000210-213 | 1        | 738,98     | 4   | 2955,91     | 2017 |
| 47 | Лыжный комплект                                                                                                    | 23831100000214-217 | 1        | 22900,00   | 4   | 91600,00    | 2021 |
| 48 | Волейбольные мячи                                                                                                  | 23831100000218-222 | 1        | 7649,63    | 5   | 38248,15    | 2021 |
|    | Барлығы                                                                                                            |                    |          |            | 222 | 3798208,48  |      |
|    |                                                                                                                    |                    | Счет 071 |            |     |             |      |
| 1  | Топы кумалак                                                                                                       | 1 317 000 000 001  | 1        | 1450       | 1   | 1450,00     |      |
| 2  | Шапки                                                                                                              | 1 317 000 000 002  | 1        | 1190       | 1   | 1190,00     |      |
| 3  | Лыжный комплект                                                                                                    | 1317000000003-8    | 1        | 9387       | 6   | 56322,00    |      |
| 4  | Стол теннисный                                                                                                     | 13 170 000 000 011 | 1        | 35000      | 1   | 35000,00    |      |
|    |                                                                                                                    |                    |          |            | 9   |             |      |
|    | Барлығы                                                                                                            |                    |          |            |     | 93962,00    |      |
|    |                                                                                                                    |                    | Счет 070 |            |     |             |      |
| 1  | Набор инструментов                                                                                                 | 13 170 000 000 029 | 1        | 7800       | 1   | 7800,00     |      |
| 2  | Стабилизатор                                                                                                       | 13 170 000 000 012 | 1        | 28900      | 1   | 28900,00    |      |
| 3  | Сигнализатор                                                                                                       | 13 170 000 000 013 | 1        | 33578      | 1   | 33578,00    |      |
| 4  | Защитный щиток для лица                                                                                            | 13170000000014- 15 | 1        | 700        | 2   | 1400,00     |      |
| 5  | Защитный щиток для лица                                                                                            | 13170000000016- 17 | 1        | 291        | 2   | 582,00      |      |
| 6  | Халаты                                                                                                             | 13170000000018- 21 | 1        | 3337,6     | 4   | 13350,40    |      |
| 7  | Ведро                                                                                                              | 13170000000022- 25 | 1        | 850        | 4   | 3400,00     |      |
| 8  | Сапог                                                                                                              | 13170000000026- 28 | 1        | 376        | 3   | 1128,00     |      |
| 9  | Лопата                                                                                                             | 13 170 000 000 029 | 1        | 2000       | 1   | 2000,00     |      |
| 10 | Шпатель                                                                                                            | 13170000000030- 31 | 1        | 800        | 2   | 1600,00     |      |
| 11 | Урны                                                                                                               | 13170000000032- 36 | 1        | 1327       | 5   | 6635,00     |      |
|    | Барлығы                                                                                                            |                    |          |            | 26  | 100373,40   |      |
|    | Прочие основные средства                                                                                           |                    |          |            |     |             |      |
| 1  | Библиотечный фонд                                                                                                  |                    |          | 3488321,55 | 1   |             |      |
|    |                                                                                                                    | приход             |          | 974814,00  |     |             |      |
|    |                                                                                                                    | списано            |          | 594478,00  |     |             |      |
|    | Барлығы                                                                                                            |                    |          |            |     | 3867857,55  |      |
|    | Жыны                                                                                                               |                    |          |            |     | 77501186,35 |      |